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Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2025 31.12.2024

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Satilmaya Hazir Finansal Varliklar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar

Mal ve Hizmet Satislarindan Dogan Sézlesme Varliklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Satilmaya Hazir Finansal Yatirimlar

istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatinmlar

Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar

Mal ve Hizmet Satislarindan Dogan Sézlesme Varliklari
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Mobilya ve Demirbaslar

Ozel Maliyetler
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Haklar

Aktiflestirilen Gelistirme Maliyetleri
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Finansal Yukumlulukler
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar

10
11

13

16
14

11

18

125.059.001
0

0
268.999.687
268.999.687
22.779.402
4.273.596
18.505.806
62.745.394
62.745.394
78.254.170
20.820.944
0
20.820.944
261.654
5.492.277
5.492.277
584.412.529
584.412.529

763.851
763.851

39.401.385

196.568

0

196.568

0

0

1.855.761
147.147.200
83.343.951
15.080.572
27.582.752
16.868.706
4.271.219
18.852.495
1.186.244.188
1.005.796.735
180.447.453
3.372.143
3.372.143
4.906.252
1.402.739.843
1.987.152.372

626
626
626
109.844.115

109.844.115

109.821.869
22.246
1.364.319
196.579.741
181.692

203.316.717
1.813.842
1.813.842

185.727.776

185.727.776

18.637.673
2.692.096
15.945.577
143.490.799
143.490.799
86.498.307
10.018.472
5.115.924
4.902.548

0

1.280.434
1.280.434
650.784.020
650.784.020

763.851
763.851

44.327.386

846.236
634.947
211.289
48.803.463
48.803.463
230.799
140.678.240
75.729.921
17.351.090
25.384.289
17.499.618
4.713.322
19.648.364
1.194.958.094
1.005.762.256
189.195.838

0

0

5.399.957
1.455.656.390
2.106.440.410

0
0
0
257.434.015

257.434.015

257.434.015
0

1.212.694
22.262.286
0



iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikimlulukler

Mal ve Hizmet Satislarindan Dogan Sézlesme
Yukumlalikleri

Ertelenmis Gelirler (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimllugl
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlaliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Diger Finansal Yukumlulikler
Diger Borglar
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Yiikiimlulukler

Mal ve Hizmet Satislarindan Dogan Sézlesme
Yuktmlilukleri

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Diger Uzun Vadeli Yukumlulukler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Uzun Vadeli
Yukimlalikler

TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Ozkaynaga Dayali Finansal Araclara Yatirimlardan
Kaynaklanan Kazanglar (Kayiplar)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Yabanci Para Cevrim Farklar
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Diger Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
Kontrol Giicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

18

18
19

13

19

17

196.398.049
35.878.312
7.875.383
4.024.203
3.851.180
36.017.602

36.017.602

980.812

980.812

8.981.929
34.841.445

25.970.457

8.870.988
24.416.115

24.416.115

456.780.399
456.780.399

593.122.066
593.122.066
593.122.066
5.677.202

0

0

0

3.640.546

3.512.171

128.375
0

0

602.439.814
1.059.220.213

929.931.866
117.000.000
235.088.971

34.066.191

-401.152

8.232.513

-8.916.918

-8.916.918

283.253
27.263.330
27.263.330
20.548.628

416.341.040
80.024.858
-1.999.707
927.932.159
1.987.152.372

22.262.286
11.586.200
106.963.273
101.887.188
5.076.085
154.131.070

154.131.070

1.350.477

1.350.477

4.336.263
25.892.954

19.502.817

6.390.137
41.825.991

41.825.991

626.995.223
626.995.223

562.232.134
562.232.134
562.232.134
5.807.843

0
59.540.224

59.540.224

7.279.030

7.279.030

0
165.588

165.588

635.024.819
1.262.020.042

846.282.760
117.000.000
235.088.971

34.066.191

-4.025.400

12.097.521

-10.981.235

-10.981.235

-5.141.686
27.263.330
27.263.330
20.548.627
377.587.170
38.753.871
-1.862.392
844.420.368
2.106.440.410
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Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KARVEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Sirdiirtiilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Ozkaynaga Dayali Finansal Araclara Yatinmlardan
Kaynaklanan Kazanglar (Kayiplar)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanclari (
Kayiplari)

Yurtdigindaki Isletmelerin Cevrimi Digindaki Yabanci
Para Cevrim Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ozkaynaga Dayali Finansal Araclara Yatirimlardan
Kaynaklanan Kazanglar (Kayiplar), Vergi Etkisi

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

22
22

24
24
24
25
25

27

16

26
26

18
18

17

17

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2025 - 31.03.2025

504.975.178
-382.284.702
122.690.476
122.690.476
-23.871.410
-659.789
-80.897.856
24.390.086
-10.411.521
31.239.986
1.247.525

1.624.961

34.112.472
156.076.870
-75.370.800
-35.502.761

79.315.781

571.762

0

571.762
79.887.543
79.887.543

-137.315
80.024.858

0,68400000

3.624.248

-3.646.693

2.525.735

5.424.939

-679.733

-218.315

-461.418

0
3.624.248
83.511.791

0
83.511.791

Onceki Dénem
01.01.2024 - 31.03.2024

695.398.705
-482.421.937
212.976.768
212.976.768
-37.345.445
-1.139.346
-62.698.291
3.981.718
-8.118.794
107.656.610
14.268.174

-595.886

121.328.898
39.818.495
-15.089.785
-93.106.327
52.951.281
-22.512.951
-480.640
-22.032.311
30.438.330
30.438.330

-1.081.527
31.519.857

0,26900000

5.459.882

0

743.557

4.761.060

-44.735

-44.735

0
5.459.882
35.898.212

0
35.898.212
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Dizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlar ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Parasal Pozisyon Kazang ve Kayiplaryla ilgili
Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Duzeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yukimluluklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Dizeltmeler

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Dizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

istiraklerin ve/veya is Ortakliklarinin Pay Satisi veya
Sermaye Azaltimi Sebebiyle Olusan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISIi
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Donem

01.01.2025 - 31.03.2025

6.137.807
79.887.543
-9.426.102
11.358.878

9.403.169
-1.594.640

-1.646.063

-1.646.063
-218.315

-26.729.131

-55.121.684
-99.509.638

-5.282.831

335.811
-15.090.579
176.159.882

1.648.007

25.351.410

-46.150.375

-89.308.502

798.501

-4.073.370

15.339.757
-9.201.950
-14.912.982

0

138.500

-15.051.482

-50.893.796
-49.225.952
-22.185.655

20.517.811

-59.668.971

-59.668.971
203.316.717
-18.588.745
125.059.001

Onceki Dénem
01.01.2024 - 31.03.2024

120.412.198
30.438.330
151.070.365
12.315.235
16.553.809
1.490.024

10.390.950

10.390.950
22.997.014

87.323.333

-6.245.338
-13.894.070

-9.289.155

-244.994.253
-112.275.481
411.556.451
-7.179.348

7.227.127

-40.437.858

199.621

3.181.883

-340.255

175.263.357
-54.851.159
15.706.263

17.953.498

-2.247.235

995.642
-2.263.402
-695.915
3.954.959

137.114.103

137.114.103
260.614.108
-34.118.453
363.609.758



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler | Diger Yedekler

Ozkaynaga Dayali Finansal Araglara Yapilan Yatinmlara iligkin Finansal Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari) Yabanci Para Gevrim Farklar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 117.000.000 235.090.124 252.208.792 -8.550.225 -5.766.591 27.263.375 2.252.560 18.242.693 159.713.224 456.755.049 1.118.483 457.873.532

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 12 218.142.144 377.855.368 -159.713.224

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)

Dénem Kari (Zarari) 31519.857  31.519.857 -1.081.527  30.438.330
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 698.793 4.761.089 5.459.882 5.459.882
Sermaye Arttirimi 0

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari 0

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 31.03.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 2.662.436 2.662.436 2.662.436

D3nem Sonu Bakiyeler 117.000.000 235.090.124 34.066.648 -1.851.432 -1.005.502 27.263.375 2.252.560 398.760.497 31.519.857 837.096.127 -2.813.477 834.282.650
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 117.000.000 235.088.971 34.066.191 -10.981.235 12.097.521 -5.141.686 27.263.330 20.548.627 377.587.169 38.753.871 846.282.760 -1.862.392 844.420.368

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 12 38.753.871 -38.753.871

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 80.024.858  80.024.858 -137.315 79.887.543
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 2.064.317 -3.865.008 5.424.939 3.624.248 3.624.248

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 0

Cari Dénem
5-31.03.2025

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana .
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0

Korunma Mut Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




